町田市避難行動要支援者個別避難計画作成促進及び作成業務委託 請求書

年   月   日

町田市長 石阪 丈一 様

法 人 名 ：

法 人 住 所 ：

法人代表者名 ：                        ㊞

事 業 所 名 ：

2025年度 上半期 ・ 下半期 に受託した個別避難計画作成促進及び作成

業務について、下記のとおり請求いたします。

記

件名 ：町田市避難行動要支援者個別避難計画作成促進及び作成業務委託

請求額 ：                                  円

（内訳  促進業務単価 3,000円 × 作成件数            件

  作成業務単価 7,000円 × 作成件数            件

＝請求額            円）